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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91414503U

2. Data e Regjistrimit 14/02/2019
3. Emri i Subjektit CMS Consulting & Marketing Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Rruga Vath Turja, 
Zona Kadastrale 3339, Nr.Pasurie 297/59/ND, Fshati Vrrinë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe të marketingut në 

fushën e transportit, logjistikës portuale dhe detare, 
industriale, përfshirë por pa kufizuar në aspektet e 
menaxhimit, teknike, operacionale, ekonomiko-financiare 
dhe ligjore. Shërbime të ndryshme portuale dhe të logjistikës 
dhe aktivitete që kanë lidhje me to. Shitje, blerje dhe 
marketing për produkte që kanë lidhje me aktivitetin. Ofrimi 
i shërbimeve në fushën e gastronomisë dhe shitje e blerje të 
mallrave dhe produkteve që kanë lidhje me to. Në 
përgjithësi, shoqëria mund të marrë pjesë në mënyrë 
financiare ose operative me shoqeri të tjera (pjesëmarrje 
kapitali ose joint venture, grupime të përkohshme të 
kompanive etj.). Ushtrimit të çdo veprimtarie të nevojshme 
dhe në dobi të shoqërisë, të lejuar nga ligji, për realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj. Agroturizëm, Bar-Restorant. 
Agjensi imobilare, turistike, udhëtimesh. Tregtim e prodhim 
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të mallrave të të gjitha llojeve, industriale e ushqimore, 
import-exportin e tyre. Ndërtime civile.
Agron Çopja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronÇopja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CMS Consulting & Marketing Services
E-Mail: copja.agron@gmail.com  
Telefon: 0692055661  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102033-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8654A7-3187-44DB-B61C-8B9CB9C456E2

